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Me kété vendim , Kryetari | Komunes lejon bartjen e mjeteve financiare nga kodet e ndryshme ne
kodin e Sherbimeve 1o ndryshme shendetesore » Me arsyetim se rishigimi | buxhetit PEr vitin 2017 nuk
8shté béré nga Ministria e Financave dhe kerkesa per transfer nuk gshte aprovuar.

Bartja e mjeteve behet nga keto kode :

Kodi 10/657 /75661/13503 ne kodin 10/657/74950;/:i§430 né shumé 1000.00€
Kod 10/657/75661/13508 né kodin 10/657/74950/ 13430 1 shume 750,00€
Kodi 10/657/75661/13430 né kodin 10/657/74950/ 13430 ne shume 300,00¢
Kodi 10/657/74950 13430 n kodin10/657/74950/ 13430 & shumé 4100.00¢
Kodi 10/657/74950/ 14230 kodin10/657/74950/ 13430 né shume 420,00€

Kodli 10/657/74950/ 13810 né kodin 10/657/74950/ 13810 ne shumé 300,00€



Kodi 10/657/74950/13140 né kodin 10/657/74950/ 13430 né shumé 1000,00€
Kodi 10/657/74950/ 13130 n& kodin10/657/74950/ 13430 né shumé 500,00€
Kodi 10/657/74950/13611 ne kodin 10/657/74950/ 13430 ne shume 970,00€
Kodi 10/657/74950/13610 ne kodin 10/657/74950/ 13430 ne shume 1559,00€
Kodi 10/657/74950/ 13509 ne kodin 10/657/74950/13430 ne shume 2594,80€
Kodi 10/657/73042/13140 ne kodin 10/657/74950/ 13430 ne shume 400,00€
Kodi 10/657/73042/ 13509 ne kodin 10/657/74950/ 13430 ne shume 300,00€
Kodi 10/657/73042/13501 ne kodin 10/657/74950/ 13430 ne shume 48.75€
Kodi 10/657/73042/13460 ne kodin 10/657/74950/ 13430 ne shume 436,00€
Kodi 10/657/75661/13140 ne kodin 10/657/74950/ 13430 ne shume 600,00£€
Kodi10/657/75661/13501 ne kodin 10/657/74950/ 13430 ne shume 150,00€
Kodi 10/657/75661/ 13610 ne kodin10/657/74950/ 13430 ne shume 700,00€
Kod 10/657/75661/ 13640 ne kodin 10/657/74950/13430 ne shume 700,00€
Kodi 10/657/75661/13810.ne kodin 10/657/74950/ 13430 ne shume 300.00
i

Keto mjete transferohen ne kodin e QKMF-se se sherbimeve te ndryshme shendetesore ne kodin
ekonomik 13430, kod ky I cili transferohen te gjitha mjetet financiare nga neni 1.

i
Mjete nga neni 1 ketij vendimi , sigurohen nga buxheti | Komunes se Vitise per vitin 2017.
v

" per zbatimin e ketij vendimi, kujdeset drejtoria per financa , Ekonomi dhe zhvillim dhe zyra e thesarit e
Komunes se vitise.

v
Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkrimit nga kryetari | Komunes se Vitise .
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